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
(5 т, 6 м, стрела 3 т), 8-953-
000-8884 (4-1)
 ГАЗель 4,5 метра от 350 
р./час. Доставка 300 руб. 
Грузчики от 300 р./час. По 
России от 12 р./км. Вывоз 
мусора. Лесной, Н. Тура, 
8-952-730-7070 (7-6)
 ГАЗель тент (высокая), 
минивэн (7 мест). Опил. 
Мотокультиватор (обра-
ботка почвы в садах). Стаж 
большой, недорого, 8-906-
812-8805, 8-961-774-2974 
(Сережа) (2-1)
 ГАЗель тент (д. 3 м, ш. 1.9 
м, в. 2.10). Город, пригород, 
8-908-917-5328 (2-2)
 ГАЗель тент по городу, сады, 
мусор, 8-952-734-0384 (3-1)

 ГАЗель тент. Вывоз му-
сора, мет. хлама, батарей, 
ванн, газ.-, электроплит, 
холодильников, дверей, 
8-961-766-5557
 Грузоперевозки до 2 
тонн, 8-953-000-6227 (4-1)
 Зубренок МАЗ тент до 5 
тонн, 30 куб.м. Переезды, 
область, Россия, 8-950-636-
2162 (5-5)
 Манипулятор: борт 5 т, 
стрела 3 т, эвакуатор, вышка, 
8-953-384-7707 (18-12)
 Манипулятор: борт 7 т, 
стрела 3 т; борт 4 т, стрела 2 
т. Эвакуатор, кран 10 т. Ав-
товышка. Город, область, 
8-905-808-4992, 8-952-733-
7719 (10-5)
 Н. Тура, Свердловская 
обл., Екатеринбург (кроме 
Лесного) манипулятор Hino 
(борт 3 т, 5 дл), 8-904-162-
4983 (4-1)

Сдам

 1-, 2-, 3-комн.кв. посу-
точно В ЛЕСНОМ, 8-919-
366-2779 (4-3)
 1-, 2-, 3-комн.кв. посу-
точно, командированным, 
на длит. срок, недорого, 
8-952-134-4154 (4-3)
 1-, 2-комн.кв. посуточ-
но или командированным 
на длительный срок, 8-908-
915-3671 (8-3)
 1-комн.кв. без мебели, 
Н. Тура, ул. 40 лет Октября, 
6 т.р., 8-932-618-1616 (3-1)
 1-комн.кв. в р-не центр. 
вахты, посуточно (800 р.) 
или на длит. срок, 8-904-
987-0497 (4-3)
 1-комн.кв. посуточно в 
Н. Туре, р-н центр. вахты, 
8-965-519-8005
 1-комн.кв. с мебелью 
и быт. техникой, 10 т.р./
мес. (включая ком. услуги), 
8-953-057-5340 (4-1)
 1-комн.кв., 64 кв., на 
длит. срок, без мебели, 5 эт., 
8-950-637-3558 (после 17 ч) 
(2-2)
 1-комн.кв., 8-904-548-
7404 (4-1)
 1-комн.кв., Лесной, на длит. 
срок, 8-950-642-3893 (2-1)
 1-комн.кв., Лесной, р-н 
центр. вахты, чистая, по-
сле ремонта, на длит. срок, 
8-952-137-6790
 1-комн.кв., Лесной, ул. 
Ленина, 57, с мебелью (есть 
ТВ, холодильник), 8-919-
396-2635 (Юрий) (3-3)
 1-комн.кв., Н. Тура, око-
ло вахты, чистая, светлая, 
с мебелью, 5 эт., 4-36-86, 
8-903-086-5862

 1-комн.кв., Н. Тура, семей-
ной паре, на длит. срок, 8-906-
802-0646 (после 18 ч) (2-1)
 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 40 
лет Октября, на длит. срок, 
чистая и уютная, недорого, 
8-950-652-5397 (2-2)
 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Машиностр., без мебели, 
3 т.р. + ком. услуги, 8-950-
544-7988 (3-1)
 1-комн.кв., старая часть 
Н. Туры, на длит. срок, с 
мебелью, дешево, 2-47-64, 
8-908-915-9244 (2-1)
 1-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 44, Н. Тура, на длит. 
срок, 8-922-211-1617 (2-2)

 1-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 6 (3 эт.), возле 
ЗАГСа, ремонт, есть все, 
на длит. срок, семье, 10 
т.р. (входит все), 8-922-
618-9513 (2-1)  

 1-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 10, на длит. срок, с 
мебелью и техникой, 8-908-
919-9404
 1-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 8, с мебелью, 6 т.р., 
8-908-910-5231 (4-2)
 1-комн.кв., ул. Энгель-
са, 4а, без мебели, на длит. 
срок, 8-952-737-8294 (2-1)
 2-комн.кв. посуточ-
но, командированным, Н. 
Тура, 8-950-651-5556 (2-1)
 2-комн.кв., ГРЭС, круп. 
габ., на длит. срок, частично с 
мебелью, 8-982-722-9332 (4-4)
 2-комн.кв., Ком. про-
спект, 28, тел. 8-950-652-
5300 (2-1)
 2-комн.кв., комнату в 
Н. Туре по ул. Декабристов, 
8-904-384-3639
 2-комн.кв., Лесной, в 
р-не 75 школы, без мебели, 
на длит. срок, 8-922-145-
8181 (2-2)
 2-комн.кв., Лесной, на длит. 
срок, 8-904-989-1218 (3-3)
 2-комн.кв., Лесной, на 
длит. срок. Или продается, 
8-904-989-1218 (2-1)
 2-комн.кв., Минват, 5 эт., 
42,1 кв.м, 8-900-213-7444 (5-5)
 2-комн.кв., Н. Тура, недо-
рого, 2 эт., 8-952-729-3756 (4-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ленина, 119, на длит. срок, 
частично с мебелью, 10 
т.р./мес., 8-953-045-7022, 
8-953-602-0207 (4-3)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Чкалова, 9а, на длит. срок, 
с мебелью и быт. техникой, 
8-922-601-1178 (2-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 8-952-731-5403
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 8а, на длит. срок, 
8-904-545-0063 (4-4)

 2-комн.кв., ул. Ленина, 
85, чистая, уютная, на длит. 
срок, 8-908-918-6234
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., на длит. срок, недо-
рого, 8-902-593-3866
 2-комн.кв., ул. Победы, 
46, собственник, 8-912-048-
6847 (3-2)
 2-комн.кв., улучш. план., 
на длит. срок, частично с ме-
белью, недорого, 8-950-650-
0556, 8-902-264-1441 (2-1)
 3-комн.кв. командиро-
ванным, 8-950-193-9533
 3-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Скорынина, 15 (1 эт.), 
улучш. план., недорого, 
8-908-031-7179 (2-2)
 3-комн.кв., Н. Тура, на длит. 
срок, 9 т.р., 8-950-193-9533
 Комнату в 3-комн.кв., 
Екатеринбург, р-н Ботани-
ческий, мужчине, комна-
та с мебелью, 9,5 т.р. (ком. 
услуги включены), на длит. 
срок, 8-908-924-6136 (3-1)
 Комнату в общ. «Плане-
та», мебель, холодильник, 
8-963-041-8137, 8-905-802-
2045 (2-2)
 Комнату, Н. Тура, ул. Де-
кабристов, 8-904-384-3639
 Комнату, ул. Пушкина, 28 
(21 кв.м), 8-950-641-0509 (4-3)

 Комнату, ул. Усо-
шина, 4 (3 эт.), ГРЭС, 
на длит. срок, ремонт, 
душевая кабина, ин-
тернет, телевидение, 
стир. машина, мебель, 
8-922-618-9513 (2-1)  

 Магазин (170, 100, 50 
кв.м), 8-950-193-9533

 Нежилое помеще-
ние (124 кв.м) в цен-
тре (под магазин, ап-
теку, офис), 8-912-663-
6400 (2-2)  

 Складские, офисные, 
производственные поме-
щения, 8-906-807-5962 (2-1)
 Торговое место при вхо-
де в маг-н «Северянка» (ул. 
Сиротина, 3), площадь 5 
кв.м, проходное место, рас-
смотрим любое предложе-
ние, 8-909-004-6250, 8-953-
606-3497 (2-2)
 Торговую площадь 
(офис) 11, 15 кв.м в маг-не 
«Стиль», ул. 40 лет Октября, 
16, недорого, 8-912-660-
1139 (3-2)
 Торговую площадь от 20 
до 350 кв.м, Н. Тура, 8-929-
219-0474 (4-2)
 Торговую площадь по ул. 
40 лет Октября, недорого, 
8-950-649-7585, 8-964-489-
8121 (после 17 ч) (2-1)

СНИМУ

 Семья из двух человек сни-
мет квартиру с мебелью на 
длит. срок, р-н Машиностро-
ителей, 8-963-035-8963 (4-3)

РАЗНОЕ

 Автовокзалы, аэропор-
ты, областные больни-
цы, Промысла (к бабушке). 
Храмы, межгород. Боль-
шой стаж. Катаем свадьбы 
(а/м бизнес-класса), 9-86-
64, 8-953-050-5406, 8-961-
772-1821, 8-953-824-4768 
(12-11)
 Автовокзалы, аэропор-
ты, больницы, межгород на 
иномарках (есть минивэны), 
перевозка лежачих боль-
ных. Отчетные документы, 
8-905-805-9551 (14-4)
 Аттестат о среднем об-
щем образовании серии АР 
№ 973685, выданный в 1983 
г. на имя Мусина Р.М. в шк. 
№ 72, считать недействи-
тельным, 8-922-164-3822
 Возьму в дар для ста-
ренькой бабушки телеви-
зор, 9-86-14, 8-908-630-6385
 Диплом на имя Мусина 
Р.М. № 983583, выданный 
СПГУ-78 в 1986 г., считать 
недействительным в связи 
с утерей, 8-922-164-3822
 Компания «Астра-
мед-МС» оформляет меди-
цинские полисы. Новоро-
жденным – подарки. Наш 
адрес: Лесной, ул. Белин-
ского, 27 а (3 эт., офис 8), 
тел. 8-912-670-0438 (4-1)
 Отдадим котят очень хо-
рошеньких в добрые руки, 
8-953-380-5611 (3-2)
 Отдам котят от домаш-
ней кошки в добрые руки, 
1 мес., цвета: рыжий, чере-
паховый, полосатый, чер-
ный, г. Лесной, 8-904-161-
1843 (3-3)

ЗНАКОМСТВА

 Мужчина 36 лет без в/п, 
м/о, увлекаюсь спортом, 
фотоделом. Познакомлюсь 
с симпатичной, стройной 
женщиной без в/п, до 40 
лет, 8-992-009-0899 (3-1)
 Мужчина познакомит-
ся с женщиной 40-50 лет, 
8-952-145-8394 (2-1)
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Перевозкиперевозки СНИМУсниму

РАЗНОЕразное

 Шахматы

ЭТИ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПОЛЬЗУЮТСЯ БОЛЬШИМ 

ИНТЕРЕСОМ СРЕДИ 
ЛЮБИТЕЛЕЙ ШАХМАТ. 
УЧАСТНИКИ ИГРАЮТ 

ЧЕТЫРЕ ОДНОДНЕВНЫХ 
ТУРНИРА, И ПО СУММЕ МЕСТ 

В ТРЁХ ЛУЧШИХ ИЗ НИХ 
ОПРЕДЕЛЯЮТСЯ ЧЕМПИОН 

И ПРИЗЁРЫ.

О. МЕЛКОЗЁРОВ

В  первом турнире 
не  участвовал один 
из  фаворитов  — А. 

Тетрадзе. Поэтому призо-
вая тройка (С. Гавриков — 
6,5 очка; А. Журавлёв — 5; 
В. Галкин — 4) получилась 

несколько неожиданной. 
П.  Салтанов также набрал 
4 очка, но дополнительный 
коэффициент у  него ока-
зался хуже.

Второй турнир оказал-
ся самым большим по чис-
лу участников (12) и, как 
следствие, самым длинным 
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